
ZARZĄDZENIE NR 83.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), Uchwały 
Nr XX.8.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 04 września 2020 r., Zarządzenia Nr 82.2020 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 11 września 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

5) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

6) Dzienny Dom Senior+ w Komorowie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 976,94 -156,17 197 820,77

01095 Pozostała działalność 197 976,94 -156,17 197 820,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 976,94 -156,17 197 820,77

750 Administracja publiczna 218 242,87 -129 535,87 88 707,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00 464,00 57 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 687,00 464,00 57 151,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 129 999,87 -129 999,87 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 018,89 -110 018,89 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 980,98 -19 980,98 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 -350,00 46 154,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 -350,00 45 025,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 375,00 -350,00 45 025,00

758 Różne rozliczenia 9 823 334,00 -20 703,11 9 802 630,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 296,00 -20 703,11 58 592,89

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 379,00 -6 993,77 22 385,23

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 917,00 -13 709,34 36 207,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 287 568,00 129 999,87 417 567,87

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 129 999,87 134 999,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 231,50 110 018,89 114 250,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

768,50 19 980,98 20 749,48

852 Pomoc społeczna 339 314,00 10 000,00 349 314,00

85216 Zasiłki stałe 125 000,00 10 000,00 135 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 000,00 10 000,00 135 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 744,00 45 000,00 99 744,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 744,00 45 000,00 99 744,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 744,00 45 000,00 99 744,00

855 Rodzina 8 339 415,00 6 888,00 8 346 303,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 72,00 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 72,00 272,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 215,00 6 816,00 26 031,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 215,00 6 816,00 26 031,00

Razem: 23 454 986,37 41 142,72 23 496 129,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 8 560,00 180 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 8 560,00 180 560,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 560,00 8 560,00

Razem: 4 322 185,00 8 560,00 4 330 745,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 557,94 -156,17 1 470 401,77

01095 Pozostała działalność 197 976,94 -156,17 197 820,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 274,16 -3,06 1 271,10

4430 Różne opłaty i składki 194 095,04 -153,11 193 941,93

600 Transport i łączność 697 117,68 66 900,00 764 017,68

60016 Drogi publiczne gminne 697 117,68 66 900,00 764 017,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 672,00 -4 000,00 49 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 731,00 4 000,00 36 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 714,68 66 900,00 673 614,68

710 Działalność usługowa 149 638,54 2 500,00 152 138,54

71095 Pozostała działalność 107 138,54 2 500,00 109 638,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 3 107 278,25 270 860,89 3 378 139,14

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00 464,00 57 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 741,00 464,00 5 205,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 -2 000,00 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 748 035,25 270 396,89 3 018 432,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 850,00 3 000,00 27 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 150,00 30 000,00 93 150,00

4260 Zakup energii 64 900,00 40 000,00 104 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 791,00 122 396,89 461 187,89

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 000,00 7 000,00 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 306 616,25 68 000,00 374 616,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 200,00 -5 000,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 504,00 -350,00 46 154,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 375,00 -350,00 45 025,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400,00 -350,00 25 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 900,00 27 000,00 196 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 27 000,00 27 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 27 000,00 27 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

4260 Zakup energii 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 25 000,00 25 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 584,56 15 717,24 3 913 301,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 500,00 -5 296,00 6 204,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -5 296,00 2 204,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 2 796,00 14 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 796,00 14 796,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 184 715,56 18 217,24 2 202 932,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 217,24 18 217,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 130,00 0,00 317 130,00

4260 Zakup energii 202 557,00 -2 000,00 200 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 2 000,00 71 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 707 538,00 91 179,76 1 798 717,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 311 466,00 0,00 1 311 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

841 000,00 -200 000,00 641 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

92116 Biblioteki 377 300,00 91 179,76 468 479,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 91 179,76 124 479,76

Razem: 17 708 172,58 368 651,72 18 076 824,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

80104 Przedszkola 1 067 015,00 6 792,00 1 073 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 094,00 4 490,00 720 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 414,00 -1 398,00 48 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 820,00 3 000,00 14 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 996,00 200,00 1 196,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 500,00 2 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 202 124,00 728,00 202 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 965,00 -1 272,00 2 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 630,00 2 000,00 11 630,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

12 445,00 -7 520,00 4 925,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -5 921,00 4 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -960,00 740,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

245,00 -139,00 106,00

Razem: 1 286 182,00 0,00 1 286 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 529 457,00 0,00 529 457,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 4 000,00 16 000,00

Razem: 1 319 457,00 0,00 1 319 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 384 859,86 10 000,00 394 859,86

85216 Zasiłki stałe 68 388,23 10 000,00 78 388,23

3110 Świadczenia społeczne 68 388,23 10 000,00 78 388,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 943,02 344,77 147 287,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 938,55 -2 938,55 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,23 3 283,32 4 327,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 383,10 -344,77 25 038,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 344,77 -344,77 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 314,00 45 000,00 56 314,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 314,00 45 000,00 56 314,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 314,00 45 000,00 56 314,00

855 Rodzina 3 049 923,90 6 888,00 3 056 811,90

85501 Świadczenie wychowawcze 1 806 558,85 0,00 1 806 558,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224,71 6 449,00 8 673,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 449,00 -449,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 308,63 -5 000,00 3 308,63

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

946 850,00 0,00 946 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 659,00 -659,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,73 659,00 659,73

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 72,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 72,00 212,00

85504 Wspieranie rodziny 196 344,24 0,00 196 344,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356,37 -356,37 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 057,32 356,37 1 413,69

85507 Dzienni opiekunowie 69 842,28 0,00 69 842,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 238,85 -10 000,00 28 238,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 972,32 -972,32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 398,51 10 972,32 13 370,83

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 250,43 6 816,00 11 066,43

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 250,43 6 816,00 11 066,43

Razem: 3 585 144,72 61 888,00 3 647 032,72

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 83.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 195,00 -1 545,87 5 649,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 1 490,87 35 490,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 203,00 515,00 6 718,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100,00 -460,00 2 640,00

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3A233E1A-8E04-48C5-A504-3ED16B9741E5. Podpisany Strona 1


		2020-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




